
UCHWAŁA NR XI.62.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zbycia lokali mieszkalnych na rzecz najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506), art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348, z 2019 r. 
poz. 270, 492 i 801) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokali mieszkalnych oznaczonych numerami: 5 i 6, znajdujących się 
w budynku Nr 16 usytuowanym na działce nr 108/11 o powierzchni 0,2498 ha w obrębie JULIANÓW wraz 
z przynależnymi udziałami w urządzeniach i częściach wspólnych budynku oraz przynależnymi udziałami we 
własności działki nr 108/11, na rzecz najemcy, z którym najem został nawiązany na czas nieoznaczony.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 31% bonifikaty od ceny sprzedaży lokali ustalonej na podstawie 
operatu szacunkowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




